PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal, corn base 
na Lei Federal 4.320/64 de 17 de março de 1964. 
sancionarei a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal 
autonzado a abrir na contabilidade municipal, um crédito adicional suplementar, no valor R$ 
21.492,72 (Vinte e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais e setenta e dois centavos). 
destinado A. inclusão nas dotações orçamentárias abaixo definidas: 

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA FONTE VALOR 

10 Secretaria Municipal de Assistência Social 

21 .492.72J 

21.492,72-! 

10.003 Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0040.2049 Manut. Transferência a InstituicAo Sem Fins Lucrativos 
31.50.43.00.00 Subvenções Sociais 31794 

Total 

Art. 2° - Como recursos para cobertura do crédito previsto 
no artigo 1° no valor de R$ 21.492,72 (Vinte e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 
setenta e dois centavos), sera coberto por cancelamento das seguinte dota do Or 

FUNCIONAL PROGRAMATICA FONTE VALOR 

10 Secretaria Municipal de Assistência Social 
10.003 Fundo Municipal de Assistência Social 
08.244.0040.2049 Manut. Transferência a Instituicao Sem Fins Lucrativos